Jana Mrnustikova <mrnustikova@zssromotovo.cz>

Fwd: Cenove_kalkulace IA_displeje
Pocet zprav: 5

Petr Drabek <drabek@zssromotovo.cz> 2. Cervna 2025 v 8:53
Komu: Jana Mrnustikova <mrnustikova@zssromotovo.cz>

-------- Pfeposlana zprava --------
Predmét:Cenove_kalkulace_|A_displeje
Datum:Fri, 30 May 2025 10:39:03 +0000
Od:Pavel MI¢ak <pavel.mlcak@cway.cz>
Komu:Petr Drabek <drabek@zssromotovo.cz>
Kopie:Obchod - Creative way s.r.o. <obchod@cway.cz>

Dobry den, pane Drabku,

v pfiloze Vam posilam cenové kalkulace na dvé varianty displejl.

Jedna se o varianty bez kfidel na pylonovych pojezdech.

Cenove nabidky jsou v€etné instalaénich praci.

Co se tyCe zaruk, tak situace je nasledujici mimo standardni zaruéni podminky:

1. SMART - + 2 roky (tedy celkem 5 rokil) 345 EUR bez DPH
2. Prowise - standardni zaruka je 5 rokl (kolegy nyni ovéFuje pfimo u Prowise, jak je to s moznosti
rozsifeni zaruky na 7 let — o této informaci / moznost jako distributor nebyl ze strany Prwise informovan)

Pokud bude potfeba cokoli upravit, upfesnit, prosim zavolejte mi.

Pro pfipad objednani postali emailové potvrzeni.

S pozdravem,

Pavel MI¢ak



Cway.cz

GCEwative wWay 500, ©

Creative way s.r.o.
| Holedovska 1692, 769 01 HoleSov

M: +420 739 376 570

E: pavel.mlcak@cway.cz

Prilohy: 2

Komu: pavel.mlcak@cway.cz

Dobry den pane Micaku,
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% Jana Mrnustikova <mrnustikova@zssromotovo.cz> 2. Cervna 2025 v 9:44
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prosim Vas o zaslani nové cenové nabidky na 2 ks interaktivniho displeje SMART v&etné pojezdu a prodiouzené
zaruky +2 roky.
Dékuji a pfeji krasny den

Jana Mrnustikova
ZS a MS Hranice, Sromotovo
[Citovany text byl skryt]
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Pavel MI¢ak <pavel. mlcak@cway.cz> 3. Cervna 2025 v 9:47
Komu: Jana Mrnustikova <mrnustikova@zssromotovo.cz>
Kopie: "Obchod - Creative way s.r.o." <obchod@cway.cz>

Dobry den, pani Mrnustikova,

na zakladé Vasi zadosti Vam v pfiloze posilam cenovou kalkulaci na 2x Interaktivni displej SMART
vé. prodlouzené zaruky na 60 mésicu.

Pro pfipad objednani postaci emailove potvrzeni.



Pokud bude potfeba cokoli upravit, upfesnit, prosim, nevahejte mé kontaktovat.

Dékuji a s pozdravem,

Pavel Mi¢ak

Cwony.cz

CEReaties Way i, f, DL

=

M: +420 739 376 570

E: pavel.micak@cway.cz

[Citovany text byl skryt]
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Jana Mrnustikova <mrnustikova@zssromotovo.cz> 5. Eervna 2025 v 13:26
Komu: Pavel MI¢ak <pavel. micak@cway.cz>

Dobry den pane MI¢aku,

objednavame u Vas 2 ks Interaktivniho displeje SMART dle Vami zaslané cenové nabidky ¢. CN20250006 v
celkové hodnoté 246 247,10 KE.

Prosim Vas o potvrzeni objednavky.
Dékuji a pfeji krasny den
Jana Mrnustikova

ZS a MS Hranice, Sromotovo

at 3. 6. 2025 v 9:47 odesilatel Pavel MI¢ak <pavel.micak@cway.cz> napsal:
[Citovany text byl skryt]

Pavel Mi¢ak <pavel.micak@cway.cz> 5. Cervna 2025 v 13:29
Komu: Jana Mrnustikova <mrnustikova@zssromotovo.cz>
Kopie: "Obchod - Creative way s.r.0." <obchod@cway.cz>

Dobry den, pani Mrnustikova,

dékujeme Vam za objednavku a timto potvrzuji jeji pfijeti. Timto emailem také pfedavam zakazku
k vyfizeni na obchodni oddéleni. O terminu doruceni a instalace Vas budeme dopfedu informovat.

V pfipadé jakychkoli dotazu, ¢i pozadavkli se na mé nevahejte obratit.



[Citovany text byl skryt}



Dodavatel
Creative way s.r.o.
Holesovska 1692
769 01 Holesov
Ceska republika

IC: 17845785 DIC: CZ17845785

LZ

Creative way s. 1. 0,

~

Kontaktni tdaje

E-mail: pavel.micak@cway.cz
Telefon: +420 739 376 570
Mobil: +420 739 376 570
Web: WWW.cway.cz
Zplsob Ghrady:  Pfevodem
Bankovni ticet
2902561359/2010

IBAN: CZ32 2010 0000 0029 0256 1359
SWIFT: FIOBCZPP

Oznaceni dodavky

Interaktivni_displej SMART_GX086_zaruka_3_roky

Android_modul_pro_GX_SMART_AMG1_zaruka_3_r
oky

Pylonove_sloupy_vcetne_zavazi_pro_SMART_displej
_GX086_bez_kridel

Ram_bez_kridel_pro_SMART_displej_GX086
Rozsireni_zaruky_pro_SMART displej 60_mesicu
Doprava_pojezd

Instalacni_material

Instalace_vcetne_revize_a_dopravy

Podet m.j.

2,00
2,00

2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

CN20250006
Bl TEERE HIE

Cenova nabidka

Odbeératel

Zakladni 3kola a mate¥ska $kola Hranice, Sromotovo, prispévkova
organizace

Sromotovo ndmésti 177

753 01 Hranice

Ceské republika

1C: 14618141 DIC: CZ14618141
Datum
vystavent: 30.05.2025
platnosti do: 13.06.2025
Cenazamj. DPH% Bez DPH DPH Celkem
32 990,00 21 65 980,00 13 855,80 79 835,80
22 990,00 21 45 980,00 9 655,80 55 635,80
17 507,00 21 35014,00 7 352,94 42 366,94
6 346,00 21 12 692,00 2 665,32 15 357,32
8 750,00 21 17 500,00 3 675,00 21 175,00
990,00 21 1980,00 415,80 2 395,80
5517,00 21 11 034,00 231714 13 351,14
6 665,00 21 13 330,00 2799,30 16 129,30
Sazba DPH Zaklad Vyse DPH Celkem
21 % 203 510,00 K¢ 42 737,10 K¢ 246 247,10 Ké
CELKEM 203 510,00 K& 42 737,10 K& 246 247,10 K&

Cena celkem: 246 247,10 K¢

Creative way s. r/
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Spoleénost je zapséna v Obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Bré, oddil C, viozka 139544

Vytiskl(a): Pavel MI¢ak, 03.06.2025

Vystaveno v online fakturadni stuzbé iDoklad www.iDoklad.cz
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